
„Efektywnie, Fachowo, Skutecznie na Warmii i Mazurach”

PROJEKT SYSTEMOWY WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO DZIAŁANIE 7.1 PODOZDZIAŁANIE 7.1.3 PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007 - 2013

Olsztyn, 12 października 2010 r.

ZAPROSZENIE

Szanowni Państwo,

W imieniu **Stowarzyszenia Rzecz Rozwoju Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA-COOP**, serdecznie zapraszam do uczestnictwa w szkoleniu *pt. „Kompetentni i skuteczni – szkolenie dla liderów CIS/KIS/MKIS/ZAZ”*. Szkolenie realizowane jest na zlecenie *Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach projektu systemowego „Efektywnie, Fachowo, Skutecznie na Warmii i Mazurach”*.

Szkolenie przewidziane jest w formie 2 – częściowych warsztatów (2 x 2-dniowe zjazdy):

- I. **„Praca z klientem zagrożonym wykluczeniem społecznym”**, którego celem jest przedstawienie systemów przełamania bierności społecznej poprzez animację środowiska lokalnego oraz zapoznanie uczestników z innowacyjnymi metodami pracy z klientem zagrożonym wykluczeniem społecznym, poznanie aspektów aktywizacji zawodowej i współpracy z instytucjami rynku pracy
- II. **„Ekonomia społeczna”** – głównym celem modułu będzie zapoznanie uczestników z dobrymi praktykami w dziedzinie ekonomii społecznej, mechanizmami sprzyjającymi jej rozwojowi oraz aktualnej polityki państwa w zakresie ekonomii społecznej. Tworzenia nowych miejsc pracy w formie spółdzielni socjalnych.

„Efektywnie, Fachowo, Skutecznie na Warmii i Mazurach”

PROJEKT SYSTEMOWY WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO DZIAŁANIE 7.1 PODDZIAŁANIE 7.1.3 PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007 - 2013

Szkolenie skierowane jest do liderów CIS/KIS/MKIS/ZAZ z województwa warmińsko – mazurskiego.

Dysponujemy ostatnimi wolnymi miejscami w terminach:

Grupa III i IV

Temat szkolenia:	<i>„Kompetentni i skuteczni – szkolenie dla liderów CIS/KIS/MKIS/ZAZ”</i>	
Termin:	03 – 04 listopada 2010	23 - 24 listopada 2010
Lokalizacja	Kompleks Recepcyjno-Wypoczynkowy w Łańsku	Kompleks Recepcyjno-Wypoczynkowy w Łańsku

Udział w zajęciach jest bezpłatny. Zainteresowanych szkoleniem prosimy o przesłanie zgłoszenia według załączonego formularza na adres: wamacoop@wamacoop.olsztyn.pl lub faksem na nr 89 533 84 05, a następnie **w wersji papierowej listownie** na adres Stowarzyszenia WAMA-COOP, w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 21 października 2010 r.**

Osoby zakwalifikowane na szkolenie zostaną o tym fakcie poinformowane telefonicznie lub e mailem. W razie pytań prosimy o kontakt pod numerem telefonu 89 533 84 05.

Zapraszamy do skorzystania z proponowanego szkolenia!

Z wyrazami szacunku,
Dariusz Węgiński
Prezes Zarządu

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej
"WAMA-COOP",
10-444 Olsztyn ul. Kołobrzeska 13 pok. 203a,
tel./fax. 089 533 84 05 ,
wamacoop@wamacoop.olsztyn.pl